TARIFS PERISCOLAIRES ET EXTRASCOLAIRES COMMUNAUTE DE COMMUNES - 2024-2025								
Tarifs avec application du Quotient Familial	Tarifs 1er enfant inscrit				Tarifs à partir 2ème enfant inscrit - 10%			
	T1	T2	T3	T4	T1	T2	T3	T4
DEDYGGOL AYDE	0-500	501-900	901-1250	1251 et+	0-500	501-900	901-1250	1251 et+
PERISCOLAIRE	<u> </u>	I	I		<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	
Accueil court 11h30-12h15	2,15	2,38	2,63	2,89	1,94	2,15	2,37	2,60
Accueil méridien 11h30 - 13h30 repas en sus	4,50	5,13	6,00	6,70	4,05	4,62	5,40	6,03
Accueil du soir forfait 16h - 17h30 goûter en sus *	3,20	3,59	4,02	4,46	2,88	3,23	3,61	4,02
Accueil du soir forfait 16h - 18h30 goûter en sus *	5,05	5,64	6,27	6,95	4,55	5,07	5,64	6,25
Etudes surveillées 16h - 17h30	4,44	4,91	5,41	5,96	4,00	4,42	4,87	5,36
EXTRA SCOLAIRE MERCREDIS								
Accueil journée (8h - 18h) repas et goûter en sus	20,14	22,26	24,72	27,32	18,13	20,03	22,25	24,59
Matin sans temps repas (8h - 12h15)	8,16	9,02	9,91	10,90	7,34	8,12	8,92	9,81
Matin avec temps repas (8h - 13h30) repas en sus	11,56	12,76	14,23	15,80	10,40	11,48	12,81	14,22
Après-midi sans temps repas (13h30 – 18h) goûter en sus	8,58	9,50	10,48	11,52	7,72	8,55	9,43	10,37
EXTRA SCOLAIRES VACANCES	•	•	•	•	•		•	
Accueil journée (8h - 18h) repas et goûter en sus	16,79	18,39	20,35	22,45	15,11	16,55	18,32	20,20
Matin sans temps repas (8h - 12h15)	8,16	9,02	9,91	10,90	7,34	8,12	8,92	9,81
Matin avec temps de repas (8h - 13h30) repas en sus	10,88	11,90	13,22	14,63	9,79	10,71	11,90	13,17
Après-midi sans temps repas (13h30 – 18h) goûter en sus	8,58	9,50	10,48	11,52	7,72	8,55	9,43	10,37
Hebdo vacances - 4 jours repas et goûter en sus	52,00	56,95	63,21	69,81	46,80	51,26	56,89	62,82
Hebdo vacances - 5 jours repas et goûter en sus	65,03	71,25	79,00	87,30	58,53	64,13	71,10	78,57
TARIFS REPAS / GOÜTERS (à ajouter aux tarifs	ci-dessus)							
Repas	2,40	2,60	2,80	3,00	2,40	2,60	2,80	3,00
Gouter *	0,46	0,46	0,46	0,46	0,46	0,46	0,46	0,46

Les tarifs (hors repas, gouters) sont majorés de 20 % pour les enfants résidant hors CCS (sauf enfants scolarisés en ULIS). La minoration de 10 % ne s'applique pas aux familles résidant hors CCS.

La tranche 1 s'applique aux assistants familiaux dans l'exercice de leur fonction

^{*} Les goûters ne sont pas fournis sur le site de Sélestat WIMPFELING sur le temps périscolaire et doivent être fournis par les parents.